

# Fysio Fit ApS

Vinkelvej 32 F, 8800 Viborg

CVR-nr. 37 63 45 65

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den <sup>20</sup>/8 2021

Betina Schmidt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Regnskabspraksis	4 - 6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8 - 9
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Fysio Fit ApS  
Vinkelvej 32 F  
8800 Viborg

CVR-nr.: 37 63 45 65  
Hjemsteds-  
kommune: Viborg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Betina Schmidt Jensen

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at tilbyde træning og fysioterapi, samt salg af produkter i relation hertil.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 129.286 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21	2019/20
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>955.375</b>	<b>762.116</b>
Personaleomkostninger	1	-785.837	-681.205
Afskrivninger		0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>169.538</b>	<b>80.911</b>
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		-1.379	-487
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>168.159</b>	<b>80.424</b>
Skat af årets resultat		-38.873	-19.047
<b>Årets resultat</b>		<b>129.286</b>	<b>61.377</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		72.786	6.077
<b>Disponeret i alt</b>		<b>129.286</b>	<b>61.377</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	Note	2021	2020
Driftsmidler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Periodeafgrænsningsposter		2.304	2.304
Tilgodehavender fra salg		59.357	3.100
<b>Tilgodehavender</b>		<b>61.661</b>	<b>5.404</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>335.450</b>	<b>257.181</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>397.111</b>	<b>262.585</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>397.111</b>	<b>262.585</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

	Note	2021	2020
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		98.532	25.746
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital</b>	2	<b>195.032</b>	<b>121.046</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		34.041	33.481
Anden gæld		158.038	98.058
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>202.079</b>	<b>141.539</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>202.079</b>	<b>141.539</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>397.111</b>	<b>262.585</b>
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	3		

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	689.539	582.124
Andre omkostninger til social sikring	5.524	5.367
Andre personaleomkostninger	90.774	93.714
	<u>785.837</u>	<u>681.205</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli	40.000	25.746	55.300	121.046
Udbetalt udbytte			-55.300	-55.300
Årets resultat		129.286		129.286
Henlagt til udbytte		-56.500	56.500	0
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<u>40.000</u>	<u>98.532</u>	<u>56.500</u>	<u>195.032</u>

## 3 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Årets resultat for 2020/21 er påvirket af en kompensation på DKK 93.634 fra hjælpepakker som følge af COVID-19 pandemien.